
         

Uchwała Nr 371/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 1 marca 2012 r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach 

 

          Na podstawie art. 36a ust. 1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                  

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powierza się Pani Małgorzacie Nogalskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. Jana Pawła II     

w Zdzieszowicach, na okres od 1 marca 2012 r. do 31 sierpnia 2016 r.  

2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora określają odrębne przepisy oraz umowa o pracę. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Podpisy członków Zarządu: 

 

                 Maciej Sonik                                    ............................. 

                 Sabina Gorzkulla-Kotzot               ............................. 

                 Genowefa Kozubek-Kopecka       ............................. 

                 Tomasz Sokołowski                       .............................. 

                  Ryszard Reszczyński                     ............................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


